



Jydsk Tagteknik A/S, Adf. VEST

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 20807199

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Adf. VEST

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 20807199

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Mogens Birkebæk

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til reovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.218 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende og som er påvirket af enkeltstående tabsgivende sager.

Ledelsen har iværksat tiltag som imødegår lignende problemstillinger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsat har normal drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.388.058	25.321.652
Personaleomkostninger	1	(25.652.343)	(21.097.770)
Af- og nedskrivninger	2	(542.280)	(545.632)
Driftsresultat		1.193.435	3.678.250
Andre finansielle indtægter	3	617.598	737.944
Andre finansielle omkostninger	4	(234.887)	(170.315)
Resultat før skat		1.576.146	4.245.879
Skat af årets resultat	5	(357.941)	(990.142)
Årets resultat		1.218.205	3.255.737
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.200.000
Overført resultat		218.205	55.737
Resultatdisponering		1.218.205	3.255.737

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		893.007	1.276.965
Indretning af lejede lokaler		29.855	34.569
Materielle aktiver	6	922.862	1.311.534
Deposita		218.007	218.007
Finansielle aktiver		218.007	218.007
Anlægsaktiver		1.140.869	1.529.541
Råvarer og hjælpematerialer		478.707	365.006
Varebeholdninger		478.707	365.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.439.407	6.058.764
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	202.365	363.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.618.557	11.077.406
Andre tilgodehavender		1.723.016	3.992.753
Periodeafgrænsningsposter		245.356	216.148
Tilgodehavender		19.228.701	21.708.572
Likvide beholdninger		1.328	2.711
Omsætningsaktiver		19.708.736	22.076.289
Aktiver		20.849.605	23.605.830

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.676.103	3.457.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.200.000
Egenkapital		5.176.103	7.157.898
Udskudt skat		40.000	203.000
Hensatte forpligtelser		40.000	203.000
Anden gæld	8	760.319	0
Langfristede gældsforpligtelser		760.319	0
Bankgæld		2.963.760	3.040.569
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.983.135	1.643.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.922.517	2.303.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.434.638	4.455.486
Skyldig selskabsskat		520.941	919.142
Anden gæld	9	2.539.176	3.218.865
Periodeafgrænsningsposter		509.016	663.930
Kortfristede gældsforpligtelser		14.873.183	16.244.932
Gældsforpligtelser		15.633.502	16.244.932
Passiver		20.849.605	23.605.830
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.457.898	3.200.000	7.157.898
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.200.000)	(3.200.000)
Årets resultat	0	218.205	1.000.000	1.218.205
Egenkapital ultimo	500.000	3.676.103	1.000.000	5.176.103

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	21.672.986	17.512.668
Pensioner	2.953.885	2.466.675
Andre omkostninger til social sikring	566.633	453.303
Andre personaleomkostninger	458.839	665.124
	25.652.343	21.097.770
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	59	52

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	543.280	578.632
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.000)	(33.000)
	542.280	545.632

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	569.775	456.523
Renteindtægter i øvrigt	47.823	281.421
	617.598	737.944

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	153.371	85.995
Renteomkostninger i øvrigt	71.722	70.433
Øvrige finansielle omkostninger	9.794	13.887
	234.887	170.315

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	520.941	919.142
Ændring af udskudt skat	(163.000)	71.000
	357.941	990.142

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.173.636	370.729
Tilgange	254.608	0
Afgange	(150.000)	0
Kostpris ultimo	4.278.244	370.729
Af- og nedskrivninger primo	(2.896.671)	(336.160)
Årets afskrivninger	(538.566)	(4.714)
Tilbageførsel ved afgang	50.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.385.237)	(340.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	893.007	29.855

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.085.623	2.539.151
Foretagne acontofaktureringer	(2.243.493)	(2.645.302)
Overført til forpligtelser	360.235	469.652
	202.365	363.501

Igangværende arbejder under passiver består af modtagne forudbetalinger fra igangværende arbejder på 360.235 kr., samt modtagne forudbetalinger fra kunder på 1.622.900 kr., hvor arbejdet endnu ikke er påbegyndt.

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Feriepengeforpligtelser	760.319	0
	760.319	0

9 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	431.431	764.522
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.074.706	2.422.253
Anden gæld i øvrigt	33.039	32.090
	2.539.176	3.218.865

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.850.000	1.152.953
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	371.000	366.000

11 Eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	251.297	398.181
Eventualforpligtelser i alt	251.297	398.181

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holdin ApS, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
